CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT

CNPJ N.º 07.221.699/0001-69

Endereço: Avenida Vitória, n.º 972, Centro, Ipiranga do Norte/MT

CEP n.º 78.578-000 – Caixa Postal n.º 04 - E-mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br

Site: https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/ - Fone: (66) 3588-1623

EDITAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, nomeada pela

Portaria n° 005/2024, torna público que realizou processo de licitação na modalidade Inexigibilidade

n° 007/2024, visando a “Contratação de Serviços de capacitação de pessoal do tipo Curso Obras

e Serviços de Engenharia: Planejamento, Licitação e Fiscalização na Lei 14.133/2021 – Carga

horária 20 h/a, no formato presencial”.

Fundamento legal: Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Contratada:  Supercia Capacitação e Marketing LTDA, devidamente inscrita sob o CNPJ n°

11.128.083/0001-15.

Valor Total: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Extrato de inexigibilidade emitido pela Agente de Contratação, ratificado e homologado pelo

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Sr. Rogério do Carmo Gabriel.

Ipiranga do Norte-MT, 17 de julho de 2024.

_____________________________________

Taiz Gomes de Oliveira

Agente de Contratação – Portaria n° 005/2024

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

		2024-07-17T08:27:05-0300